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Projekteeritav hoone Laki tn 4
Arhitektuuribüroo Korrus Osaühing, töö
nr 142/18 "Äri - ja laohoone eelprojekt"
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varem projekteeritud juurdepääsutee, vt AB
Korrus OÜ, töö nr 124/18 - väljastatud

ehitusluba nr 2012271/09137

 TP

bet.

4.55

4.57

5.09

4.43

4.64

4.6
6

5.08

4.65

4.28

5.02

5.
17

5.20

5.04

4.
78

5.21

5.58

5.47

5.10

5.
40

4.
804.86

4.834.95

4.84

4.95

4.
93

4.
89

4.95

4.90

4.90

4.
91

4.81 4.82

4.80

4.
88

4.61

4.95

4.
92

4.56

4.5
0

4.
84

4.59

4.62

4.47

4.61

4.58

4.5
7

4.50

4.46

4.75

4.11

4.52 4.
65

4.53

4.74

4.
63

4.54

4.
56

4.
59

4.
50

4.73 4.
69

4.66

4.88

4.
93

4.83

5.36

5.08

4.75

4.70

4.84

4.81

4.
85

4.82

4.7
9

4.
82

4.78
4.74

4.9
1

4.79 4.76

4.53

4.64

4.39

4.544.72

4.
53

4.
57

4.73

4.
75

4.90
4.71

4.
45

4.68

4.74

4.67

H

H

H

to
ot

m
in

e

to
ot

m
in

e

to
ot

m
in

e

bet.

bet.

bet.+ vana A

bet.+ vana A

bet.+ kill+ vana A

bet.+ kill+ vana A

bet.+ kill+ vana A

kill

A

A

A

kill

kill

kill

va
na

 v
un

d.

va
na

 v
un

d.

A

A

vma

vma

vma

 5.61  5.44

 5.60

 5
.0

8

 5.21

 4
.6

1

 4
.7

0

 4
.6

8

 4
.6

7

 4
.6

7

 4
.9

1

 4
.8

8
 4

.7
7

 4
.9

5

 5
.3

3

 5
.2

2

 4.86

 4.45

 5.19
 4.65

 5
.1

0

 5.04

 4.66

4.45
4.40

4.94

4.98

H

H

A

A

M
us

tjõ
e 

tn

vana A

vana bet

kr

kr

be
tkr

kr

4.
23

4.24

4.20

4.
18

4.
20

4.27

4.56

4.46

4.35
4.41

4.21

4.
20

4.50

4.51
4.47

4.42

4.67

4.52

4.30 4.59

4.43

4.67

4.
19

4.
19

4.14
4.16

4.18

4.25

4.26

4.23

4.
26

4.
28

4.
28

4.
12

vma

Ø32PE

Ø90PE

bet.+ kill+ vana A

Ø32PE

Ø
50

ts
in

k
uk

H
to

ot
m

in
e

H
to

ot
m

in
e

H
to

ot
m

in
e

4.70

4.73

4.
69

4.
74

4.72

4.
82

4.97

5.18
5.19

5.17

5.14

5.16

5.18

5.19

5.19

5.36

5.38

5.20

5.29

5.34

5.31

5.22

5.38
5.12

5.
06

5.08

5.03

5.17

4.96

5.32

5.12

5.
22

5.19

5.11

5.05

4.98

5.
19

5.00

5.07

4.97

5.29

5.01

5.11

5.06

4.75

4.
69

4.
73

4.
92

4.61

4.80

4.69

4.87

5.
06

5.
23

5.27

5.0
3

5.
18

5.2
5

5.32

5.11

5.25

5.20

5.25

5.18

5.
11

5.02

5.
03

5.
17 5.09

5.
10

5.7
6 5.

99
5.

10

5.06

4.9
7

5.
03

4.97

4.85

4.
75

4.
70

bet.

va
na

 b
et

H
to

ot
m

in
e

kill
kill

kill

kill

kill

kill

bet.

A

A

A

A

A

A

A

A

bet.

H

bet.

H

kil
l

kil
l

bet.+ vana A

Aj

kondeiner

78407:701:8391

78401:101:3274

78401:101:3275

Mustjõe tn 45

Mustjõe tn 39a

Mustjõe tn 39b

78401:101:4321
Laki tn 4a

78407:701:2522

78
40

7:
70

1:
08

49

Laki tänav T1

La
ki 

tä
na

v T
7

78401:101:0338

78401:101:0339

Mustjõe tn 43a

Mustjõe tn 43

78401:101:4319
Laki tn 4

78401:101:4338

Mustjõe tn 39

78407:701:9343
Mustjõe tn 41

78406:601:4390
Mustjõe tn 30

78406:601:3630
Piibelehe tn 30

78
40

6:
60

1:
00

94

Ve
sk

im
et

sa
 tä

na
v 

T2

78406:601:0830
Piibelehe tn 36

78406:601:4070
Piibelehe tn 38

78406:601:4860
Piibelehe tn 34

78406:601:5450
Mustjõe tn 37

78407:701:8391

Mustjõe tn 45

N

E

S

W

X = 6587450

Y = 538950

Ø
11

0p
e

2H
E

H
E
2H

38

30

E
2H

36

H

E
2H

34

H

õu

vma

E
2H

37

taimla

taimla

1
2

3
3 2

1

1
2

K1

K2

SK1

SK2

K3

K4 K5

K6

3

1
2

2
3

1
2

1

3
21

K7
K812

K9
K10

K11

K12

1

1

1

2

2

2

K13
K14

3

2
1

2
1

kaev leidmata

1
1

1

2

SK3

SK4

SK5

SK6

SK7

1

2
3

K15
1

2
3

4 5

SK8
12

3

SK9

V1

78401:101:2941
Laki tn 6

K16

K17

K18

5.04
5.07

5.01
4.87

5.12
4.99

1

2

3

1

1
2

3

2
3

4

K19

K20
1

1

2

2

3

SK10

estakaad

4.25
3.92

4.32
4.00

4.43

3.92

4.59

4.03

3.834.38

4.62

3.934.45

3.63

4.47

3.75

3.75

4.39

4.49
3.73

4.46
3.61

4.48 3.87

3.89

4.17

3.90
4.28

3.94

4.69

4.56

4.55

4.53

4.26

Punktiirjoonega näidatud osas
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Kinnistute piirid

DP kohane maapealne ehitusala piir

DP kohane maaalune ehitusala piir

Projekteeritav hoone

Projekteeritav asfaltkattega ala

Projekteeritav haljaskattega ala

Projekteeritav betoonkivikattega ala

Likvideeritavad ehitised

Parkimiskeeluala

Reguleeritud parkimisõigusega koht (konkreetsele rentnikule)

Sorteeritud jäätmete kogumise konteinerid piirdeaiaga (h=1,5m)

Projekteeritav puu / põõsas (vt Seletuskiri p. 2.6.2)

HALJASTUSE HINDAMISE TINGMÄRGID

III VÄÄRTUSKLASS

IV VÄÄRTUSKLASS1
Ja LIIGI LÜHEND

HALJASTUSLIKU OBJEKTI
POSITSIOONI NUMBER

 
ehitisealune pind (m2) Mustjõe tn 39 1357,4 
                                                      Mustjõe tn 39a 1082,9 
                                                      Kokku 2440,3  
maapealsete korruste arv  Mustjõe tn 39 4 
                                                      Mustjõe tn 39a 4 
                      Kokku 4 
maa-aluste korruste arv Mustjõe tn 39 0 
                    Mustjõe tn 39a 0 
                                                      Kokku 0 
absoluutne kõrgus (m) Mustjõe tn 39 +20,0 H.abs 
                                                      Mustjõe tn 39a +20,0 H.abs 
                  Kokku +20,0 H.abs 
mõõdud   kõrgus/pikkus/laius Mustjõe tn 39 15,0m / 67,0m / 20,3m 
                                                      Mustjõe tn 39a 15,0m / 53,4m / 20,3m 
                                                      Kokku 15,0m / 120,3m / 20,3m 
sügavus (m) Mustjõe tn 39 0 
                                                      Mustjõe tn 39a 0 
                                                      Kokku 0 
suletud netopind (m2) Mustjõe tn 39 5180,5 
                                                      Mustjõe tn 39a 4106,3 
                                                      Kokku 9286,8 
köetav pind (m2)  Mustjõe tn 39 5180,5 
                                                      Mustjõe tn 39a 4106,3 
                                                      Kokku 9286,8 
maapealse osa maht (m3) Mustjõe tn 39 20361 
                                                      Mustjõe tn 39a 16243 
                                                      Kokku 36604 
maht (m3) Mustjõe tn 39 20361 
                                                      Mustjõe tn 39a 16243 
                                                      Kokku 36604 
üldkasutatav pind (m2) Mustjõe tn 39 361,6 
                                                      Mustjõe tn 39a 322,8 
                                                      Kokku 684,4 
tehnopind (m2) Mustjõe tn 39 67,5 
                                                      Mustjõe tn 39a 67,5 
                                                      Kokku 135,0 
suletud brutopind (m2) Mustjõe tn 39 5438 
                                                      Mustjõe tn 39a 4330 
                                                      Kokku 9768 

TEHNILISED NÄITAJAD

2

Varemprojekteeritud hoonete ja rajatiste tingmärgid (Laki tn 4, Äri- ja laohoone eelprojekt, AB
Korrus OÜ töö nr 142/18, ehitusluba 2012271/09137)

Varemprojekteeritud hoone

Varemprojekteeritud juurdepääsutee

Varemprojekteeritud asfaltkattega ala

Varemprojekteeritud haljaskattega ala

Varemprojekteeritud kergliiklustee

Märkus: Likvideeritavad tehnovõrgud vt Tehnovõrkude koondplaanilt (vt Viavelo Inseneribüroo
OÜ, joonis: 1940_PP_TL-4-03).

M 1:500

Leht 1 Lehti 1

Kuup.

Mõõtkava

Mart Kalm

Hannes SillardKoostas

Kontrollis

Pärnu mnt 139 D TALLINN

MTR registreering EG10409530-01
e-mail: info@gepoint.ee
Tel. (0) 6 558455, 51 34231

Aadress: HARJU MAAKOND

Märkused:

AMET NIMI ALLKIRI

TEHNOVÕRKUDEGA

Töö nr.

Koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH-2000 Amsterdami süsteemis

TOPO-GEODEETILINE ALUSPLAAN
Objekt:

G.E. POINT OÜ

Piirid seisuga 05.05.2020.a.

TALLINNA LINN
KRISTIINE LINNAOSA

MUSTJÕE TN 39 JA 39a

20-G100

05.05.2020.a.

Planseti nr.

129-g-13

TEHNOVÕRKUDE KOOSKÕLASTUS

ELEKTRILEVI OÜ

TELIA AS

andmed saadud

01.04.2020.a.Nr.33604379

Nr.415 02.04.2020.a.

05.05.2020.a.ESMAR GAAS AS

GAASIVÕRK AS

andmed saadudTALLINNA VESI AS

Nr.0891-EG
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